

Specificații de preț:

Obiectul: Materiale (șuruburi, piulițe, șaibe, profile metalice, materiale electrice) și materiale de mică valoare de scurtă durată (inventar de producție) pentru exploatarea gazoductelor.

Numărul: **CIMGAZ-2/2026 din 14.01.2026.**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 6, 7, 8, 9

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Specificare a tehnică solicitată	Un. de măsură	Can- tea	Preț unitate fără TVA	Preț unitate cu TVA	Suma total fără TVA	Suma total cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot Nr. 5: Materiale pentru exploatarea rețelelor de gaze naturale								
1	Unsoare de grafit	3333-80	kg	160	53.33	64.00	8533.33	10240.00
2	Unsoare ERMETIK PAST	551	kg	49	200.00	240.00	9808.33	11770.00
3	Cilț de in	200gr	kg	243	200.00	240.00	48600.00	58320.00
4	Săpun gospodaresc (200gr)	72%	kg	376	75.00	90.00	28200.00	33840.00
5	Membrane complet a regulatorului de presiune gaze (tip RDNK)	РДНК-400	buc	6	1233.33	1480.00	7400.00	8880.00
6	Membrane complet a regulatorului de presiune gaze (tip DKR, IKR)	ДКР-50	buc.	16	800.00	960.00	12800.00	15360.00
7	Membrane complet a regulatorului de presiune gaze (РДСК 50)	РДСК-50	buc.	3	1166.67	1400.00	3500.00	4200.00
8	Membrane complet a regulatorului de presiune gaze (tip DSR-25)	DSR-25	buc.	6	800.00	960.00	4800.00	5760.00
9	Membrane complet a regulatorului de presiune gaze (tip FL-10)	FL-10	buc.	2	800.00	960.00	1600.00	1920.00
10	Membrane complet a regulatorului de presiune gaze (РДГ-50B)	РДГ-50B	buc.	1	1750.00	2100.00	1750.00	2100.00
11	Membrane complet a regulatorului de presiune (ДКР-70)	ДКР-70	buc.	6	800.00	960.00	4800.00	5760.00
12	Membrane complet a regulatorului de presiune (tip DSR-10)	DSR-10	buc.	3	800.00	960.00	2400.00	2880.00
13	Șnur grafitat	D-8-10	kg	320	100.00	120.00	32000.00	38400.00
14	Garnituri biconit	D-50	buc.	122	17.08	20.50	2084.16	2501.00
15	Garnitiră biconit	D-80	buc.	57	24.58	29.50	1401.25	1681.50
16	Garnituri biconit	D-100	buc.	55	28.75	34.50	1581.25	1897.50
17	Garnituri biconit	D150	buc.	4	32.08	38.50	128.33	154.00
18	Bucșe din plastic	12*18	buc.	5066	4.17	5.00	21108.50	25330.00
19	Unsoare universală VD60(spray)	450g	buc.	5	58.33	70.00	291.67	350.00
20	Hârtie abrazivă	A-40	m	600	18.33	22.00	10999.98	13200.00

21	Electrozi Supertit	D 2.5	kg	218	70.83	85.00	15441.66	18530.00
22	Electrozi Supertit	D3,2	kg	4,5	70.83	85.00	318.75	382.50
23	Reducții la manometru	M12x1,5/G 1/4	buc.	250	-	-	-	-
24	Reducții la manometru	M13	buc.	250	-	-	-	-
25	Silicon universal	260 ml	buc.	1	-	-	-	-
26	Manovacometru	300PA	buc.	1	-	-	-	-
27	Manovacometru	600 PA	buc.	1	-	-	-	-
Total Lotul nr.5							219547.21	263456.50

Semnat:  Numele, Prenumele: Antoci Valentin

În calitate de: director

Ofertantul: Antoval Gaz Service SRL Adresa: mun.Chisinau,str.Ion Inculeț 43



